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Stander fur Kragarmregal
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H&he x Tiefe 2500 x 1140 mm,

Traglast je Stdnder 4100 kg, Nutzung

beidseitig, Stander mit schlag- und e
kratzfester Pulverbeschichtung —

System-Kragarmregal
Bauteil - Stander

Stander fur Kragarmregall

o Stecksystem

e Hohe x Tiefe 2500 x 1140 mm

e Traglast je StGnder 4100 kg

e Nutzung beidseitig

e Nutztiefe 500 mm

e Konstruktion aus Stahl

¢ warmgewalzte Profile

o Sté@nder mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung

o lieferumfang: DUbel und Diagonalverstrebungen einschlieBlich der
Spannschldsser

Technische Details
Moébeltyp  Regal Traglast gesamt 4100 kg
Regaltyp  Kragarmregal Traglast pro Sténder 4100 kg



Regalsystem
Regalfeld
Bauteil

Nufzung

Hohe
Nutztiefe
Tiefe

Zubehor
101658

101659
130968
131042
131053
131086
720462
720473
720688

911052
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Dazu passt auch ...

Stecksystem
Bauteil
Stander

beidseitig

2500 mm
500 mm
1140 mm

Material
Material Verarbeitung
Oberfladche Sténder

Lieferumfang

Lertifizierung RAL-RG
Gewicht

Stahl
Profil warmgewalzt

pulverbeschichtet

Dubel,
Diagonalverstrebungen
inkl. Spannschldsser

RAL-RG 614
44,85 kg

Abrollsicherung fur StanderfuB, FUr Kragarmregal, FUr SténderfuB, Hohe 60 mm, Aus

Stahl glanzverzinkt

Abrollsicherung fur StanderfuB, FUr Kragarmregal, FUr Standerfu3, Hohe 150 mm, Aus

Stahl glanzverzinkt

Diagonalverstrebung fUr Kragarmregal, FUr jedes fUnfte Regalfeld, Aus Stahl, mit
korrosionsschitzender Zinkbeschichtung

Abrollsicherung fir Kragarm, H6he 60 mm, Aus Stahl glanzverzinkt

Abrollsicherung fur Kragarm, Hohe 150 mm, Aus Stahl glanzverzinkt

Aufhdngung fur Rohrkragarme fur Kragarmregal, Traglast 180 kg

Horizontalverbinder fur Kragarmregal, Breite 1056 mm, Aus Stahl

Horizontalverbinder fur Kragarmregal, Breite 1247 mm, Aus Stahl

Kragarm fur Kragarmregal, Tiefe 500 mm, Traglast je Arm 430 kg, Kragarm
sandgestrahlt mit Pulverbeschichtung in RAL5010 Enzianblau

Kragarm fur Kragarmregal, Tiefe 400 mm, FUr eine Fachlast von 60 kg



203501

404924

505144

524978
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Rollbare Stufenleiter, Aufstieg einseitig, 8 Stufen (inkl. Podest), Standhdhe 1,9 m,
Podest Breite x Tiefe 300 x 250 mm, Holmlé&nge 2,7 m, aus Aluminium

Langmaterialwagen, Traglast 2000 kg, Ladefldche Lange x Breite 2500 x 600 mm,
Plattform offen mit 2 Materialmulden, Aufbauten: 4 Rungen, Rungen
herausnehmbar, Gestell mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL5010
Enzianblau, mit Vollgummi-Bereifung

Bodenmarkiergerat fur Markierband

Rollenstander, Tragrolle aus Stahl, Rollendurchmesser 60 mm, mit abschwenkbarer
Kugelleiste, Traglast 200 kg, Bahnbreite 350 mm, Héhe 758 - 1197 mm





